iuramentum iuxta rotam sibi per officium expro-
 batione pronuntiata in statuto defensori approbato
 Famili quoniam Kuremichy iuramentum
 Kolcho Clementi notarius facer - Famili quoniam
 Albrachy Kuremichy Sapiferi de terra Bultid in hunc
 modo Kellam per unum Regem etiam Gerardus in
 hiliborashy et alii certos super confligationem
 in nullo sapionaha domum cuius in clabothy domo
 vi sex in starawohia domum hunc nec no super de
 solationi bonor et domum per subditos profugos de
 villis sapionaha tres in glomianha quatuor ac sta-
 rantohia tres in numero decem cum omni substan-
 tia acris partibus sabbatho ante dominicu iuxta
 curia quadraginta in anno millimo sexcentesimo
 quadragesimo octavo transacto factis et recogni-
 tis sup hunc confligationem et desolationem curia
 domum iuramentum in facie offi partibus absera-
 tas solemnitate iuramentor in hunc Regem et Kolcho
 Alberto illud rota pronuntiante spiritus et de-
 lite est exequutus quo offi pms ex audito cordi
 subditos per imagine damna pssos de domini
 tam respectu damnor confligat quod de fertator
 a solutione quarumvis contributionu publicarum
 liberos fecit et pronuntiavit.

X

In prefectura Sylvarum Brib iuramentum
 Johes Albertus Zuerichorshy et Johannes Ste-
 phan administratores certorum proventor prefectorum
 Sylvarum Bribid tenentis ad pms illustiss et Magni
 pms Albrabeth stup scambia rebus coniuges
 et illustis et Magni pms Adami a hadarow in
 Crapniti Martialis Curis Regni Borisouid Bul-
 fidi Capitani Keeno Honuski hinc decem de
 hurasewo Simon jarostewie de hosty Onchim
 Hipsya de hornino noue hinc Paulubowic de
 Boro rawo nowe Alwedow postuech de osowha ghiben
 oficium de stah samson Voro honianic de nitowo Wasil
 Wol cof de hosty Jeda Joachim Alwedorowic de jago dmi
 Michael Aluoidesho de hornino stare jahim pms hinc
 de mo chirate Semian jarostewie de Chere dabo an-
 nua Rutho washowic de more jwan hiliborashy
 da z bice jwan Lewonewic de Gze scilicet iurati
 prefectorum

X opus

In premissis etiam si fuerit dictum iuramentum in premissis
 super Conflagratione in villa Gormino antiqua domus
 advocati et aliorum nobilibus. Manu per hunc et qui duos mafos
 advocatos et alios duos mafos et colorarios possi-
 debat nec non super Conflagratione in eadem villa Gor-
 mino antiqua et quatuor domorum (inter quos duos man-
 fos possidens) atq; in villa Gormino ibid. domos quatuor
 et quintam. Quod cum framentis et tota substantia
 eisdem in duabus mansis residentia, nec non laboriosis
 melioracione qui in villa Mochnate tres quar-
 tas mansi possidebat etiam super Conflagratione
 eius substantia deinde super veram et fidem de-
 sertatione in villa Gormino eisdem testata et facta
 in Gormino s. luam mansi septuaginta et dono-
 rum subditorum trecentorum nonaginta triu qui
 subditum propter nimiam exactionem a militibus
 diversis stationibus et oppressionibus atq; ad summam pen-
 nitiam deductionem sunt profugi alii vero in fens
 oppressi abierunt domos mansos fundos desertos
 in cultis in seminatis uacuis relinquuerunt ita
 quod nullis ex ipsis contributiones publicas nec pri-
 vatas commoditates et proventus percipi possunt
 infra officii prout super imagine passionis Iesu
 Christi Crucifixi observata sollemnitate iura-
 mentum praestiterunt iuramento Corporalitate
 vera Conflagratione in qua fideliter et iustam
 desertationem copulaverunt quod est in exemplum

Jamuli G. Kurzeniki iuramentum
 Nobilibus Clemens Wolynecensis Factor et Family
 quos Albrachy Kurzenichy dapiferi comitibus
 sed in hauriendo bellum et obductione sua p. nra
 Regni glori. s. luam finam Lepinsky ac Nobilibus
 Certos super Conflagratione domos Rone facta
 nahi in villa Gormino et duos domos iusto
 mania totiusq; substantia de hodierna coram
 offi. prout facta iuramentum super vera Conflagra-
 tione comm. domus ex Rebellio nra Confroba-
 tionis in facie iudic. prout observata sollemnitate
 iuramentum in p. nra glori. s. luam Alberto et Stodo-
 rothe.